
入院患者様、ご家族様 各位 

 

宇都宮中央病院 面会制限の緩和について 

 

日頃より、当院の運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルスの影響により入院患者様へのご面会を固く制限しているところですが、

栃木県の緊急事態宣言解除を受け、面会制限を少々緩和し、下記のとおりとさせていただきます。 

 

① 期 間  令和 2年 5月 25 日（月）から当面の間 

② 面会時間 

3 階病棟、4 階西病棟への面会  ⇒ 月・水・金曜日の 14 時 00 分～16 時 00 分の間 

4 階東病棟、5 階病棟への面会  ⇒ 火・木・土曜日の 14 時 00 分～16 時 00 分の間 

※上記時間内で 10分以内 

③ 人 数  1 度の面会につき 2 名まで 

④ 面会方法  

   1 階玄関からお入りいただき「入院患者面会受付」にてお声掛けください。 

   体調確認、体温測定、面会者名簿への記入をしていただきます。 

   面会札をお渡ししますので、面会後に面会札をご返却ください。 

⑤ その他 

  １）栃木県外からの面会はご遠慮ください。 

  ２）日曜日の面会は、引き続き禁止とさせていただきます。 

  ３）今後の新型コロナウイルスの状況、栃木県の緊急事態宣言等により、面会条件が突然変更

になる場合もあります。 

  ４）詳しくはお電話にてお問い合わせください。 

    TEL：028‐635‐1110 （月～土曜日、9:00～17:00）  

 

改めて、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

令和 2 年 5 月 20 日 

医療法人社団全仁会 宇都宮中央病院 


